KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:
KSO: CC-CZ:
Místo: Zlín Datum: 30. 4. 2024
Zadavatel: IČ: 27661989
Krajská nemocnice T. bati, a.s. DIČ: CZ 27661989
Zhotovitel: IČ: 46900918

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
ZL č.1-  KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie
03 - Doplnění pvc a samonivelační stěrka podlah
Strana 1 z 4
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo: Zlín Datum: 30. 4. 2024
Zadavatel: Krajská nemocnice T. bati, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín Zpracovatel:
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací 164 326,20
HSV - PSV -12 797,91
    776xx - Úprava podlahy v boxech a čekárně -12 797,91
PSV - Práce a dodávky PSV 177 124,11
    2129 - M.2129 3 225,06
    2130 - M.2130 10 933,74
    2131 - M.2131 16 450,53
      2132 - M.2132 2 897,31
    2133 - M.2133 2 821,35
    2134 - M.2134 33 397,92
    2137 - M.2137 2 741,04
    2138 - M.2138 5 047,35
    2147 - M.2147 102 507,12
ZL č.1-  KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie
03 - Doplnění pvc a samonivelační stěrka podlah
Strana 2 z 4
SOUPIS PRACÍ